総12-001議事録(24-05)

平成 24 年度 第５回役員会議事録

日 時 平成２４年 ５月１６日（水）１７時１９分～１７時２１分

場 所 事務局大会議室

出席者 伊東学長

石井、碓氷、柳澤、山﨑の各理事

陪席者 大戸、德山の各監事

浅利、杉山の各副学長

    中村、村井、佐藤、木村の学長補佐

    石﨑、大内、松元、大髙、溝口の各事務局部長

Ⅰ 議事録の承認

  平成 24 年度第４回役員会（平成 24 年 5 月 9 日）議事録(案)を原案どおり承認

した。

Ⅱ その他

１ 教育研究評議会の議により役員会が議決したとする議案について

   第２回教育研究評議会（平成 24 年 5 月 16 日開催）で承認された以下の議

案について、役員会が議決したとすることを確認した。

○静岡大学教員免許状更新講習企画委員会規則の一部改正について

○国立大学法人静岡大学教職員労働安全衛生管理規程の一部改正について

○新研究所設置・創造改組等準備委員会報告について

・新研究所におけるミッション

・新研究所コア教員の選定の考え方

・新研究所の構成員（コア教員及びコア教員以外の教員）の考え方

・新研究所の名称

・新研究所コアメンバー

○ゴメルステート大学（ベラルーシ共和国）との大学間交流協定の更新について

○カセサート大学（タイ王国）との大学間交流協定の更新について

以上